
各位 

2021 年 4 月 1 日 

株式会社ハート 

代表取締役社長 杉崎 晋哉 

 

 

弊社の取締役人事について 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 3 月 26 日開催の弊社臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員の人事を 

決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

この新体制のもと、決意を新たに一層業務に邁進する所存でございますので、引き続き 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【取締役人事】（2021 年 4 月 1 日付） 

新役職 氏名 旧役職 

代表取締役社長 杉崎 晋哉  

常務取締役 亀岡 哲谷 執行役員 業務本部長 

取締役 金具 大介 執行役員 経営企画本部長 

取締役（非常勤） 川田 裕二 新任 

監査役（非常勤） 佐藤 真也  

 

取締役会長 堀内 章、専務取締役 菰田 泰司、取締役（非常勤） 桃井 信彦 

取締役（非常勤） 菊池 英俊は、3 月 31 日をもちまして現職を退任いたしました。 

在任中賜りましたご厚情に対し、厚く御礼申し上げます。 

 

以上 


